
Morgarten 15. November  2019
Rangliste Neuenegg

Rang Name Vorname JG Status Ersatz für Resultat Medaille Becher Becher Vorjahre

1 Gerber Mathis 86 53 X 16

2 Stöckli Alfred 45 SV 50 X

3 Moser Markus 63 v. Känel 48

4 Tschopp Mike 87 Spycher 47

5 Hermann Mike 79 Schmid 46 17 Oli

6 Neuhaus Pierre-Alain 83 45

7 Möschberger Markus 59 44 18

8 Schweingruber Andreas 62 43 15

9 Wiedmer Hanspeter 63 43 18

10 Hänni Stefan 68 43 X 19

11 Rytz Daniel 62 42

12 Ruchti Otto 43 SV 41 X 19

13 Riesselmann Julian 89 Hänni K 39 17 Klaus

14 Gugger Adrian 75 38

15 Laubscher Marcel 69 37

16 Plattner Martin 48 SV 33

17 Haldimann Serge 67 33 16

18 Wenger André 47 SV 23

19 Chatelain Peter 58 V Weber 20

Rang Name Vorname JG Status Resultat Medaille Becher Becher Vorjahre

1 Gerber Mathis 86 53 X 16

2 Moser Markus 63 v.Känel 48

3 Hermann Mike 79 Schmid 46 17 Oli

4 Neuhaus Pierre-Alain 83 45 15

5 Möschberger Markus 59 44 18

6 Hänni Stefan 68 43 X 19

7 Rytz Daniel 62 42

8 Plattner Martin 48 SV 33

Rang Name Vorname JG Status Resultat Medaille Becher Becher Vorjahre

1 Tschopp Mike 79 67 Spycher 47

2 Schweingruber Andreas 62 43 15

3 Wiedmer Hanspeter 63 43 18

4 Ruchti Otto 43 SV 41 X 19

5 Riesselmann Julian 89 Hänni K 39 17 Klaus

6 Gugger Adrian 75 38

7 Haldimann Serge 67 33 16

8 Wenger André 47 SV 23

Rang Name Vorname JG Status Resultat Medaille

1 Stöckli Alfred 45 SV 50 X

2 Laubscher Marcel 69 37

3 Chatelain Peter 58 V Weber 20

Alle

Gruppe 1

Gruppe 2 "ad hoc"

Einzelschützen

wean/09.01.2020


